KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Krahe llambash 31532800-2, Shtylla kabllosh elektrike 31682410-7,kabllo rrjeti 32421000-

0,shtylla per ndricim rrugor 34928510-6,vida vete mbyllese 44531300-4,bulona dhe vida 

44531510-9 

VLERA E FONDIT LIMIT/ vlera e pritshme : 12 948 800 (dymbedhjete milion e nenteqind 

e dyzet e tete mije e teteqind) lekë pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Ndermarrja e Sherbimeve Publike